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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
DIRECCION DE SALUD

NOMBRE
REHABILITACION DE UNIDADES MEDICAS
Slula - TRUM/002/2024

SE BRINDARA SERVICIO DE PINTURA, IMPERMEABILIZACION, RED HIDROSANITARIA, ELECTRICA E ILUMINARIA A LAS 23 UNIDADES
MEDICAS DEL MUNICIPIO DE JILOTEPEC, AS| COMO UN LEVANTAMIENTO DE UNA CEDULA DE VISITA PARA VER OTRAS NECESIDADES.

R E RS SEAEE MANUAL DE PROCEDIMIENTOS DE LA DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL DE JILOTEPEC, PAGINA 13

DOCUMENTO
OBTENER: i

B NEEINSVERINENH <) | NO | DIRECCION WEB J N/A

CASOS  EN LOS QUE ~EL TRAMITE DE

REAUZARSE: B8 UNIDADES EN MAL ESTADO

ESRECIFICAR Sk ESTE TRAMITE O SEF Sl, POR QUE SE HACE UNA CEDULA DE INSPECCION DEL COMO SE ENCUENTRA EN SU
ESTA SLIETO AINSPECCION O VE SSelelll ESTADO DICHA UNIDAD EN LOS TERMINOS DE INFRAESTRUCTURA, PINTURA E
Y OBIETIVO DE LA MISMA HIDROSANITARIA.

PERSONAS FISICAS
N/A N/A N/A N/A

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

N/A N/A N/A N/A

INSTITUCIONES PUBLICAS

Sl 1 MANUAL DE PROCEDIMIENTOS DE LA DIRECCION
OFICIO DE PETICION DE SALUD MUNICIPAL DE JILOTEPEC, PAG.13

EL PERSONAL DE LA DIRECCION DE SALUD REALIZA UNA INSPECCION A LOS CENTROS DE SALUD CON UNA
CEDULA DE MANTENIMIENTO

15 DIAS HABILES

GRATUITO Fundamento Juridico ACTA NORMATIVA
TARJETA DE EN LINEA (PORTAL DE
EFECTIVO N/A|  TARJETA DE CREDITO | N/A DEBITO N/A PAGOS) N/A

N/A

SALTERNATIVAS: LY

CRITERIOS DE
RESCLUCION DEL

CUANDO LA UNIDAD MEDICA ESTE CONCLUIDA EN LOS ASPECTOSDE PINTURA, IMPERMEABILIZACION, RED
HIDROSANITARIA, ELECTRICO E ILUMINARIA.

N/A
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O ADMINISTRATIVA RESPONSABLE

DIRECCION DE SALUD

DR. MARCELINO REYES SANCHEZ

AV. LAZARO CARDENAS NORTE NO. INT. Y EXT.: N/A
MUNICIPIO: | JILOTEPEC

DE LUNES A VIERNES DE 02:00 AM A 18:00 PM

Salud@ijilotepecmex.gob.mx.

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

N/A
N/A
CALLE: N/A NO. INT. Y EXT.: N/A
COLONIA: | N/A 1MUNICIPIO: N/A
CP: |N/A N/A
N/A /A N/A N/A N/A
N/A
INFORMACION ADICIONAL

¢LOS CIUDADANOS PUEDEN APOYAR EN ESTE SERVICIO QUE SE BRINDA?

RESPUESTA: 5l, PORQUE ES PARA EL BENEFICIC DE LA COMUNIDAD Y LA PARTICIPACION SOCIAL AYUDARA

(CUALES VAN HACER LOS BENEFICIOS DE MEJORAR LA UNIDAD MEDICA?

RESPUESTA: LO PRINCIPAL ES EL ESPACIO DIGNO, LA SEGURIDAD Y LA COMODIDAD DE LOS SERVIDORES PUBLICOS QUE
DAN ATENCION DE SALUD CON CALIDAD Y CALIDEZ.

¢SE PUEDE BRINDAR ESTE SERVICIO EN OTROS MUNICIPIOS?

RESPUESTA: NO, SOLO ES EXCLUSIVO PARA LAS UNIDADES MEDICAS DEL MUNICIPIO DE JILOTEPEC.
TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
N/A
N FEN
ELABORG: § 75, FECHA DE ACTUALIZACION:
15/ FEBRERQ_/ 2024
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